АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.01.2017№19-п
п.Новосергиевка

 Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2017 году

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года №-131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях руководствуясь Уставом МО Новосергиевский поссовет:
1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2017 году, согласно приложение.
2. Установить, что Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2017 году (далее - Перечень), носит информационный характер. Отсутствие в Перечне какого-либо объекта не является препятствием для заключения концессионного соглашения с лицами, выступающими с инициативой заключения концессионного соглашения с лицами, выступающими с инициативой заключения концессионного соглашения согласно части 4.1 статьи 37 Федерального закона от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях".
3. Обеспечить размещение Перечня на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, а также на официальном сайте администрации МО «Новосергиевский поссовет» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава администрации МО
Новосергиевский поссовет                                     	              А.В. Букаткин

Разослано: в дело, администрации Новосергиевского района, прокурору

Приложение
к постановлению администрации МО
Новосергиевский поссовет
от_______№_________

	№ п/п
	Тип коммунальной
инфраструктуры
	Наименование объекта
	Протяженность км
	Адрес
	Правоустанавливающие документы

	1
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 0,45
	0,45
	пос.Новосергиевка, ул.Народная
	Выписка из ЕГРП

	2
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 0,15 км
	0,15
	пос.Новосергиевка, ул.Маяковского
	Выписка из ЕГРП

	3
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 1,2 км
	1,2
	пос.Новосергиевка, пер.Пролетарский
	Выписка из ЕГРП

	4
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 0,9 км
	0,9
	пос.Новосергиевка, ул.Лермонтова
	Выписка из ЕГРП

	5
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 0,5 км
	0,5
	пос.Новосергиевка, пер.Степной
	Выписка из ЕГРП

	6
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 0,73 км
	0,73
	пос.Новосергиевка, ул.Степана Разина
	Выписка из ЕГРП

	7
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 3,0 км
	3,0
	пос.Новосергиевка, ул.Красноармейская
	Выписка из ЕГРП

	8
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 0,75 км
	0,75
	пос.Новосергиевка, ул.8 Марта
	Выписка из ЕГРП

	9
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 0,72 км
	0,72
	пос.Новосергиевка, ул.Восточная
	Выписка из ЕГРП

	10
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью ОА км
	0,567
	пос.Новосергиевка, ул.Гоголя
	Выписка из ЕГРП

	11
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 0,5 км
	0,5
	пос.Новосергиевка, уд.Гагарина
	Выписка из ЕГРП

	12
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 0,42 км
	0,42
	пос.Новосергиевка, ул.Гагарина
	Выписка из ЕГРП

	13
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 0,5 км
	0,5
	пос.Новосергиевка, ул.Заводская
	Выписка из ЕГРП

	14
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 0,6 км
	0,6
	пос.Новосергиевка, ул.Кирова
	Выписка из ЕГРП

	15
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 1,1 км
	1,1
	пос.Новосергиевка, ул.Комарова (0,25км), ул.Королева (0,6 км), ул.Элеваторная (0,25 км)
	Выписка из ЕГРП

	16
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 0,7 км
	0,7
	пос.Новосергиевка, пер. Комсомольский
	Выписка из ЕГРП

	17
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 1,0 км
	1,0
	пос.Новосергиевка, ул.Конституции
	Выписка из ЕГРП

	18
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 0,7 км
	0,7
	пос.Новосергиевка, ул.Королева
	Выписка из ЕГРП

	19
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 0,85 км
	0,85
	пос.Новосергиевка, ул.Красногвардейская
	Выписка из ЕГРП

	20
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 0,3 км
	0,3
	пос.Новосергиевка, ул.Красногвардейская
	Выписка из ЕГРП

	21
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 0,55 км
	0,55
	пос.Новосергиевка, ул.Крупская
	Выписка из ЕГРП

	22
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 0,55 км
	0,55
	пос.Новосергиевка, ул.Куйбышева
	Выписка из ЕГРП

	23
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 0,11 км
	0,11
	пос.Новосергиевка, ул.Ленинская
	Выписка из ЕГРП

	24
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 0,14 км
	0,14
	пос.Новосергиевка, ул.Ленинская
	Выписка из ЕГРП

	25
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 0,4 км
	0,4
	пос.Новосергиевка, ул.Ломоносова
	Выписка из ЕГРП

	26
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 0,4 км
	0,4
	пос.Новосергиевка, ул.Ломоносова
	Выписка из ЕГРП

	27
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 1,2 км
	1,2
	пос.Новосергиевка, ул.Первомайская
	Выписка из ЕГРП

	28
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 0,8 км
	21,4
	пос.Новосергиевка, ул.Мичурина
	Выписка из ЕГРП

	29
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 0,3 км
	0,3
	пос.Новосергиевка, ул.Молодежная
	Выписка из ЕГРП

	30
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 0,6 км
	0,6
	пос.Новосергиевка, ул.Московская
	Выписка из ЕГРП

	31
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 0,4 км
	0,4
	пос.Новосергиевка, пер.Октябрьский
	Выписка из ЕГРП

	32
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 0,8 км
	0,8
	пос.Новосергиевка, ул.Оренбургская
	Выписка из ЕГРП

	33
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 0,4 км
	0,4
	пос.овосергиевка, ул.Парковая
	Выписка из ЕГРП

	34
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 0,8 км
	0,8
	пос.Новосергиевка, ул.Парковая
	Выписка из ЕГРП

	35
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 1,2 км
	13,5
	пос.Новосергиевка, ул.Партизанская
	Выписка из ЕГРП

	36
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 0,7 км
	34,8
	пос.Новосергиевка, пер.Первомайский
	Выписка из ЕГРП

	37
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 0,35 км
	0,35
	пос.Новосергиевка, ул.Полевая
	Выписка из ЕГРП

	38
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 1,54 км
	1,54
	пос.Новосергиевка, ул.Пролетарская
	Выписка из ЕГРП

	39
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 0,3 км
	0,3
	пос.Новосергиевка, ул.Северная
	Выписка из ЕГРП

	40
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 1,0 км
	1,0
	пос.Новосергиевка, ул.Советская
	Выписка из ЕГРП

	41
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 0,42 км
	0,42
	пос.Новосергиевка, ул.Спортивная
	Выписка из ЕГРП

	42
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 0,85 км
	0,85
	пос.Новосергиевка, ул.Чернышевского
	Выписка из ЕГРП

	43
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 0,2 км
	0,2
	пос .Новосергиевка, ул. Электрическая
	Выписка из ЕГРП

	44
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 0,6 км
	0,6
	пос.Новосергиевка, ул.Комарова и ул.Элеваторная
	Выписка из ЕГРП

	45
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 0,3 км
	0,3
	пос.Новосергиевка, ул.Партизанская
	Выписка из ЕГРП

	46
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 0,3 км
	0,3
	пос.Новосергиевка, ул.Торговая
	Выписка из ЕГРП

	47
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 4,8 км
	4,8
	с.Землянка
	Выписка из ЕГРП

	48
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 0,4 км
	0,4
	с.Лебяжка
	Выписка из ЕГРП

	49
	Объект водоснабжения
	Водопроводные сети протяженностью 1,0 км
	1,0
	с.Черепаново
	Выписка из ЕГРП

	50
	Объект водоснабжения
	Здание насосной станции

	пос.Новосергиевка, ул.Спортивная
	Выписка из ЕГРП

	51
	Объект водоснабжения
	Скважина водозаборная

	пос.Новосергиевка, ул.Степана Разина
	Выписка из ЕГРП

	52
	Объект водоснабжения
	Скважина водозаборная |

	пос.Новосергиевка, ул.Торговая
	Выписка из ЕГРП

	53
	Объект водоснабжения
	Скважина водозаборная

	пос.Новосергиевка, ул.Шевченко
	Выписка из ЕГРП

	54
	Объект водоснабжения
	Скважина водозаборная

	пос.Новосергиевка, ул.Торговая
	Выписка из ЕГРП

	55
	Объект водоснабжения
	Скважина водозаборная

	пос.Новосергиевка, ул.Маяковского
	Выписка из ЕГРП

	56
	Объект водоснабжения
	Скважина водозаборная № 1

	пос.Новосергиевка, ул.Красногвардейская
	Выписка из ЕГРП

	57
	Объект водоснабжения
	Скважина водозаборная № 2

	пос.Новосергиевка, ул.Советская
	Выписка из ЕГРП

	58
	Объект водоснабжения
	Скважина водозаборная № 4

	пос.Новосергиевка, ул.К.Маркса
	Выписка из ЕГРП

	59
	Объект водоснабжения
	Скважина водозаборная

	пос.Новосергиевка, ул.Мичурина
	Выписка из ЕГРП

	60
	Объект водоснабжения
	Скважина водозаборная

	пос.Новосергиевка, ул.Краснопартизанская
	Выписка из ЕГРП

	61
	Объект водоснабжения
	Скважина водозаборная

	пос.Новосергиевка, ул.Северная

	Выписка из ЕГРП

	62

	Объект водоснабжения
	Скважина водозаборная

	пос.Новосергиевка, ул.Степана Разина
	Выписка из ЕГРП

	63
	Объект водоснабжения
	Скважина водозаборная

	пос.Новосергиевка, ул.Чехова
	Выписка из ЕГРП

	64
	Объект водоснабжения
	Скважина водозаборная

	пос.Новосергиевка, ул.Павлова
	Выписка из ЕГРП

	65
	Объект водоснабжения
	Скважина водозаборная

	пос.Новосергиевка, ул.Парковая
	Выписка из ЕГРП

	66
	Объект водоснабжения
	Скважина водозаборная

	с.Землянка
	Выписка из ЕГРП

	67
	Объект водоснабжения
	Скважина водозаборная

	с.Лебяжка
	Выписка из ЕГРП

	68
	Объект водоснабжения
	Скважина водозаборная *

	с.Черепаново
	Выписка из ЕГРП

	69
	Объект водоснабжения
	Скважина водозаборная № 1

	с.Черепаново
	Выписка из ЕГРП

	70
	Объект водоснабжения
	Скважина водозаборная № 2

	с.Черепаново
	Выписка из ЕГРП

	71
	Объект теплоснабжения
	Здание котельной

	пос.Новосергиевка, ул.Чернышевского, 37
	Выписка из ЕГРП

	72
	Объект теплоснабжения
	Здание котельной

	пос.Новосергиевка, ул.Маяковского
	Выписка из ЕГРП

	73
	Объект теплоснабжения
	Здание котельной

	пос.Новосергиевка, ул.Восточная
	Выписка из ЕГРП

	74
	Объект теплоснабжения
	Теплотрасса протяженностью 7,3 км

	пос.Новосергиевка, ул.Маяковского
	Выписка из ЕГРП

	75
	Объект теплоснабжения
	Теплотрасса протяженностью 10,5 км

	пос.Новосергиевка, ул.Восточная
	Выписка из ЕГРП

	76
	Объект теплоснабжения
	Теплотрасса протяженностью 1,2 км

	пос.Новосергиевка, ул.Красногвардейская
	Выписка из ЕГРП

	77
	Объект теплоснабжения
	Здание котельной

	пос.Новосергиевка, ул.Пушкина
	Выписка из ЕГРП